nrsprawy 6/00M/2020 Mszczonow, dn. 2020-12-18

Zamawiajacy: Adresat:
Zaktad Gospodarki Komunalnej Wszyscy wykonawcy
i Mieszkaniowej Gminy Mszczondw zainteresowani postepowaniem

96 — 320 Mszczondw, ul. Spétdzielcza 105
Wyjasnienie tresci SIWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr sprawy: 6/00M/2020 pn.:
»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcjg wykupu uzywanego samochodu cieiarowego

skrzyniowego - wywrotka”
Numer ogfoszenia w Biuletynie Zamoéwieri Publicznych: Ogtoszenie nr 767002-N-2020 z dnia 15.12.2020 r.

W zwigzku z wptynigciem do zamawiajgcego zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zamdwienia (siwz) w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1i 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych, zamawiajacy wyjasnia nizej wymienione zapytania.

Zapytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zgadza sig, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita oparta o
jedna, roczng, ryczattowa optate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt. Optata ryczattowa zastepuje wiekszoé¢
wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowa obstuga Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient
nie ponosi kosztdw m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatéw, wezesniejsze zakoriczenia Umowy, bezptatny
dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest czescig OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkdw przez
caty okres trwania Umowy.

OdpowiedzZ nr 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita oparta o jedng, roczna, ryczattowa
opfate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt.

Zapytanie nr 2:
Jako forme odszkodowania Zamawiajgcy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma proséba o ich
zmniejszenie z 10% na 5%.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie kar umownych. Dotychczasowe postanowienia SIWZ pozostawia
bez zmian.

Zapytanie nr 3:

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujgcego jest nieedytowalna prosze o mozliwoéé podpisania
aneksu/dodatkowych postanowiert umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansujacego, w
ktorym zostang zawarte ogdlne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to standardowe rozwigzanie praktykowane
przez podmioty publiczne. Ogdlne warunki przysztej umowy beda mie¢ pierwszerstwo stosowania przed
dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Prosze o dopuszczenie
takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosé.

Zapytanie nr 4:
Uprzejmie proszg o potwierdzenie, ze zaptata optaty wstepnej nastapi w ciggu max. 7 dni od daty zawarcia Umowy
leasingu.

Odpowied? 4:
Zamawiajacy potwierdza, e zaptata optaty wstepnej nastapi w ciggu max. 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Zapytanie nr 5:

Zgodnie z naszymi procedurami zawierajac umowe z jednostkg samorzadu terytorialnego, powinnismy wskazac
nazwe tej JST oraz dodatkowo podac dane jednostki organizacyjnej nieposiadajgcej osobowoséci prawnej, z ktérej
dziatalnoscia bezpodrednio jest zwigzane zaciggane zobowigzanie.

Umowa powinna zosta¢ zatem podpisana przez:

Gmina Mszczonow - Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonéw

Pl. Pitsudskiego 1, 96-320 Mszczondw,

NIP 838-14-26-420

Faktury VAT bylyby wystawiane na powyzsze dane. Przy czym w nazwie nabywcy widocznej na fakturach mozemy
ewentualnie zrezygnowac z doprecyzowania jednostki organizacyjnej i zostawi¢ jedynie: ,,Gmina Mszczonéw”, gdyz



nie mamy technicznej mozliwosci dodania pola odbiorcy. Dane odbiorcy mozemy wprowadzic jedynie w adresie
korespondencyjnym, poprzedzajgc je skrotem [ODBJ:

[ODB] Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonow

Ul. Spdtdzielcza 105

96-320 Mszczondw

Prosze o akceptacje powyzszego rozwigzania.

Odpowied? nr 5:
Zamawiajacy akceptuje takie rozwigzanie — dane odbiorcy w adresie korespondencyjnym.

Zapytanie nr 6:
Uprzejmie prosze o informacje jakag date WIBORu przyja¢ do skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedi nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze do skalkulowania ceny oferty nalezy przyja¢ date WIBORu z dnia sporzadzenia oferty.

Zapytanienr 7:

IV. Opis przedmiotu zamdwienia:

6.Wykonawca zapewnia, ze reakcja na zgtoszone wady, usterki nastgpi w ciggu 24 godzin, a naprawa zostanie
wykonana w ciggu kolejnych 36 godzin (dni roboczych) od daty zgtoszenia wady, usterki a jezeli wystapi
konieczno$é importu czeéci zamiennych naprawa zostanie wykonana w ciggu 5 dni roboczych od daty zgtoszenia
wady, usterki.

Czy Zamawiajacy zmiane zapisu na: Wykonawca zapewnia, ze reakcja na zgtoszone wady, usterki nastgpi w ciggu
24 godzin, a naprawa zostanie wykonana w ciggu kolejnych 5 dni roboczych od daty zgtoszenia wady, usterki a
jezeli wystapi koniecznos¢ importu czesci zamiennych naprawa zostanie wykonana w ciggu 10 dni roboczych od
daty zgtoszenia wady, usterki.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu. Zapis ,IV. Opis przedmiotu zamodwienia:

6.Wykonawca zapewnia, ze reakcja na zgtoszone wady, usterki nastapi w ciggu 24 godzin, a naprawa zostanie
wykonana w ciagu kolejnych 36 godzin (dni roboczych) od daty zgtoszenia wady, usterki a jezeli wystapi
koniecznos¢ importu czesci zamiennych naprawa zostanie wykonana w ciggu 5 dni roboczych od daty zgtoszenia
wady, usterki” pozostawia bez zmian.

Zapytanie nr 8:

IV. Opis przedmiotu zamodwienia:

6.4. Termin dostawy przedmiotu zamdwienia maksimum 60 dni od podpisania Umowy.

Czy Zamawiajacy zmiane zapisu na: Termin dostawy przedmiotu zamdéwienia maksimum 60 dni roboczych od
podpisania Umowy.

Odpowiedi nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

»Zapis IV. Opis przedmiotu zamdwienia:

6.4. Termin dostawy przedmiotu zamdwienia maksimum 60 dni od podpisania Umowy” pozostawia bez zmian.

Zapytanie nr 9:

3.38 Gtowny zestaw wskaznikdw w kabinie wyposazony w funkcje video.

Czy Zamawiajacy zmiane zapisu na: Gtéwny zestaw wskaznikéw w kabinie wyposazony w funkcje video lub bez
video.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy dopuszcza takg zmiane zapisu.

Zapis w rozdziale IV, pkt. 3.38. otrzymuje brzmienie:

IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

3. Wymagania dotyczace samochodu

Byto: ,3.38 Gtéwny zestaw wskaznikéw w kabinie wyposazony w funkcje video”.

Jest: ,3.38 Gtowny zestaw wskaznikéw w kabinie wyposazony w funkcje video lub bez video”.

UWAGA

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi i ww. zmiany tresci SIWZ sg wigigce dla Wykonawcow i
stanowig integralng cze$¢ SIWZ. W zwigzku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogloszenie o zamowieniu i
termin sktadania ofert.
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